РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 02» февраля 2022 г.

                     № 55

с. Шелаболиха
Об утверждении Плана основных меропри
ятий по вопросам   гражданской   обороны,

предупреждения  и  ликвидации      чрезвы
чайных  ситуаций, обеспечения  пожарной

безопасности и безопасности людей на вод
ных  объектах  Шелаболихинского  района

Алтайского края на 2022 год

 В целях реализации единой государственной политики в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Шелаболихинского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 1 статьи 56, Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Шелаболихинского района Алтайского края на 2022 год.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района Глухих А.Н.

Приложение:

                      План   основных   мероприятий   по   вопросам    гражданской   обороны,

                      Предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций, обеспечения

                      пожарной  безопасности  и  безопасности людей на водных  объектах

                      Шелаболихинского района Алтайского края на 2022 г. на   7л. в 1 экз.

Глава района

                  А.Н. Шушунов